
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2019-06-12 

EZ/350/14/2019/ 373 

 

Do Wykonawców  

 

Wybór ofert    

w  przetargu nieograniczonym  nr 350/14/2019 na   

zakup i dostawę sprzętu medycznego sterylnego i niesterylnego, jednorazowego i 

wielorazowego  użytku.  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego 

przetargu nieograniczonego w trybie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 

2004 r  zostały wybrane oferty nie podlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet 1  

Oferta nr  6 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

Ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa. 

Za kwotę 194 000,00zł netto i 209 520,00zł brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu 

 

Pakiet 2  
Oferta nr  10 

AKME Sp. z o.o. Sp.k.  

Ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  

Za cenę: 155 680,00zł. netto i 168 134,40zł brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu.  

 

Pakiet 3  
Oferta nr  14 

Promed S.A. 

Ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa  

Za cenę:   1 100,00zł. netto  i  1 188,00zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu.  

 

Pakiet 4  
Oferta nr  14 

PROMED Spółka Akcyjna 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa  

Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszą cenowo. 

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Uzyskane punkty 

Cena 100% 

 

 

 

1 

 

Billmed Sp. z o.o. 

Ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

 Pak. 4 

23 500,00zł. netto 

25 380,00zł. brutto 
96pkt. 

14 

PROMED Spółka Akcyjna 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Pak. 4  

22 575,00 zł. netto, 

24 381,00 zł. brutto, 

100 pkt. 

 

 
Pakiet 5  
Oferta nr  17 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Za cenę: 336 000,00 zł. netto i 362 880,00 zł. brutto, 
Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu.  
 

Pakiet 7  
Oferta nr 19 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.. 

Ul. Przsanyska 6B, 01-756 Warszawa  

Za kwotę 57 800,00 zł. netto i 62 424,00 zł. brutto,  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 
Pakiet 8  

Oferta nr 5 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 

Ul. Al. Jana Pawła II  22, 00-133 Warszawa  

Za kwotę 109 500,00zł netto i 118 260,00zł brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet 9  

Oferta nr 4 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  

Za kwotę 21 250,00zł netto i 22 950,00zł brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet 10  
Oferta nr  3 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań  

za cenę 18 540,00zł netto i 20 023,20zł brutto 

Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszą cenowo. 

 

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Uzyskane punkty 

Cena 100% 

 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

3 

 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Ul. Szczepankowo 189 

61-313 Poznań 

 Pak. 10 

18 540,00zł netto 

20 023,20zł brutto 

 

100 pkt. 

 

14 

J.CHODACKI, A. MISZTAL 

„MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 

Ul. PRZEMYSŁOWA 4A 

59-300 Lubin 

Pak. 10 

21 060,00 zł netto, 

22 744,80 zł brutto 

 

88 pkt. 

20 

ZARYS International Group spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 10 

18 864,00zł netto, 

 20 373,12zł brutto 

 

98 pkt. 

 
Pakiet 11  

Oferta nr 16 

Aero-Medika Sp. z o.o.  

ul. Kopernika 36/40,  00-924 Warszawa,  

Za kwotę 5 400,00 zł. netto i 5 832,00 zł. brutto, 
Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 
Pakiet 12  

Oferta nr 23 

Cardinal Health Poland Sp. z o.o. 

Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa  

Za kwotę 22 000,00zł netto i 23 760,00zł brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 
Pakiet 13  

Oferta nr 18 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

Za kwotę 40 000,00 zł. netto i 43 200,00 zł. brutto,  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 
Pakiet 14  

Oferta nr 22 

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546Warszawa 

Za kwotę 196 000,00 zł. netto i 211 680,00 zł. brutto,  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 
Pakiet 15  

Oferta nr 12 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy Tomyśl  
Za kwotę 253 636,02 zł. netto i 273 926,90 zł. brutto, 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 
Pakiet 16  

Oferta nr 7 

Erbe Polska Sp. z o.o. 
 Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8,  02-972 Warszawa  

Za kwotę 268 969,00 zł netto i 290 486,52 zł brutto,  



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet 17  
Oferta nr  17 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

za cenę 13 600,00 zł. netto i 14 688,00 zł. brutto 
Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszą cenowo. 

 

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Uzyskane punkty 

Cena 100% 

 

 

15 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe ANMAR  

Spółka z o. o. Sp. K.  

Ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

 Pak. 17  

16 500,00 zł. netto,  

17 820,00 zł. brutto,  

 

82 pkt. 

18 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  

ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 

Pak. 17   

13 600,00 zł. netto,  

14 688,00 zł. brutto,   

100 pkt. 

 

 

Pakiet 18 
Oferta nr  2 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna  11, 00-633 Warszawa 

Za cenę: 3 472 900,00zł netto i 3 750 732,00zł brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu.  

 

Pakiet 19 
Oferta nr  2 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna  11, 00-633 Warszawa 

Za cenę: 585 000,00zł netto i  631 800,00zł brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu 
 

Pakiet 20  
Oferta nr  24 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
Za kwotę 53 780,00zł. netto i 58 082,40zł brutto 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo.  

 

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  
Uzyskane punkty 

Cena 100% 
 

9 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

Pak. 20 
53 780,00zł. netto 
58 082,40zł brutto 
 

100 pkt. 
 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 
15 
 
 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe ANMAR  
Spółka z o. o. Sp. K.  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

 Pak. 20  
82 000,00 zł. netto,  
88 560,00 zł. brutto,  
 

66 pkt. 

 

 

Pakiet 21  
Oferta nr  9 

MEDITECH X-RAY SPÓLKA Z O.O.  

Ul. Wirowska 6, 62-052 KOMORNIKI  

Za kwotę 18 900,00 zł. netto i 20 412,00 zł. brutto 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo.  

 

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Uzyskane punkty 

Cena 100% 

 

5 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 

Ul. Al. Jana Pawła II  22 

00-133 Warszawa 

Pak. 21 

58 500,00zł netto 

63 180,00zł brutto 

 

32 pkt. 

 

 

9 

 

 

 

MEDITECH X-RAY SPÓLKA Z 

O.O.  

Ul. Wirowska 6  

62-052 KOMORNIKI 

 Pak. 21 

18 900,00 zł. netto,  

20 412,00 zł. brutto, 

 

100 pkt. 

21 

VARIMED Sp. z o.o.  

Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U  

50-442 Wrocław 

Pak. 21  

24 600,00 zł. netto,  

26 568,00 zł. brutto 

77pkt. 

 
Pakiet 23 

Oferta nr  13 

Teleflex Polska sp. z o.o.,  

ul. Żwirki i Wigury 16A,  02-092 Warszawa  

Za cenę: 442 518,00 zł. netto i 477 919,44 zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet 25 

Oferta nr  13 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

Ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań  

Za cenę: 16 800,00zł netto i 18 144,00zł brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet 26 
Oferta nr  2 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna  11, 00-633 Warszawa 

Za cenę: 105 000,00zł. netto i 113 400,00zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu.  

 

 

 



6 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 
Pakiet 6, 22, 24  
W pakietach 6, 22 i 24 przetarg zostaje unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 pkt.1 ustawy Pzp 

ponieważ, nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu  - Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu.  

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy w pakietach  4, 10, 17, 20, 21 na dzień   25.06. 2019r. 

W pozostałych pakietach – na dzień 14.06.2019r. 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i 

podpisanej przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 

egz. umowy  zostanie odesłany.  

 

 

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych 

/-/ mgr inż. Magdalena Kraszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/14/2019  na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

